Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ № 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO FINAL PÓS RECURSO CREDENCIAMENTO Nº006/2019

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final (após recurso) do Credenciamento supra, cujo objeto versa sobre o credenciamento de serviços diversos na área da saúde no Município de Morro do Chapéu, Bahia. Anselmo Luiz Góes da Silva - Presidente da CPL.

NOME	FUNÇÃO	PONTUAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO
SERVIÇOS MÉDICOS DR COCERO LUCENA LTDA – ME	MÉDICO CLINICO	0	1°
SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÉDICO E ASSISTENCIA A SAUDE	MÉDICO PSF	2,5	1°

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba